CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
Palácio l lumhcrtn de e )Ih eira 'icrra - Plcn~1rio 1\ rthur M.:111.k~ de Sou/a

PORTARIA Nº 04/2025

= NOMEIA ASS~SSOR J> ARLAMENT AR:;;

O Presidente da Câmara Municipal de Conceição da Barra. Estado do
Espírito San to. no uso das atribuições que lhe são cont'eridas, cm especial
daqudas previstas no artigo 42, Inciso Xll l da Lei Orgânica Municipal e
artigo 39. lndso XXlX da Resolução nº 003/201 O. conforme Regimento
Interno desta Casas de Leis.

RESOLVE:

Art. º l º - Nomear, a Scrvi<lora. SABRINE SILVA
CLARINDO FIGUEIREDO, bras ileira. casada. residente e c.Jomiciliado
neste Município de Conceição da Barra - ES, portadora da Carteira de
Identidade RG nº *.85*.***.SPTC/ES no CPF nº. ***.804.***-**. para
exercer o cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR, LOTADA NO
GABINETE DA VEREADORA RAMONY REl'EKER DAHER, nesta
Câmara Municipal.

Art. 2º - Esta Portuna entra crn vigor na data de sua publ kaçào.
re' ogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete do Pres identi.; da Cimara Municipal de Conceição da Barra. Estado
do Espírito San to, cm 02 d~ janeiro <le 2025.

LEANDRO NTOS DAS DORES
PRESIDENTE

Puhlicado ni..:sta Casa de Leis e arquiH1do cm pasta própria. em 02 de janeiro de 2025.

Rua Getulio da Silva Guanandy. O 1 - Cc111ro Conceição da BatTa-LS -Ccp: 29.960-000
' I EL: 27 3762-1098